ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 50 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№  81         29.08.2025

«О создании бракеражной комиссии»

В целях контроля организации питания воспитанников, контроля качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 50 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию, действующую с 01.09.2025, в составе в

соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        М.Ю. Данильченко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом № 81  от 29.08.2025

заведующего ГБДОУ № 50

Состав бракеражной комиссии

Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 50

Невского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии:

Данильченко М.Ю. заведующий

Члены комиссии:

1. Перистик К.А., заведующий хозяйством;
2. Егоян Н.Р., повар;

3. Курочкина О.К. документовед;

4. Романова М.А. заместитель заведующего;
5. Аляева О.С., помощник воспитателя.